урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до пп,1 п.19 ПКМУ від 12.10.2022 № 1178
зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника- зменшити суму Договору за
електропостачання на 13609,57 грн. (тринадцять
тисяч шістсот дев'ять грн. 57 коп.), в тому числі
ПДВ 2268,26 грн. та викласти п.5.1. Договору в
наступній редакції: "Загальга сума Договору
становить: 35038,43 грн. (тридцять п'ять тисяч
тридцять вісім грн. 43 коп.), ПДВ - 5839,74"